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8 czerwca Małopolski Dzień Uczenia się

Szanowni Państwo,

Małopolski Dzień Uczenia się - do tej pory wydarzenie to składało się z różnych form szkoleń,

spotkań, imprez plenerowych związanych z rozwojem osobistym i zawodowym. Jednak w

obecnych czasach, kiedy dostęp do wiedzy jest praktycznie nieograniczony – uczenie się przez

filmy czy podcasty jest czymś naturalnym, postanowiliśmy zmienić formułę naszego

wydarzenia.

Zapraszamy zatem do wspólnej akcji informacyjno-promocyjnej, podkreślającej wagę rozwoju i

uczenia się przez całe życie, umiejętności niezwykle poszukiwanej przez pracodawców.

Przekonajmy wspólnie Małopolan, że nieustanny rozwój jest koniecznością!

W tym roku motyw przewodni MDU to: „Postaw na rozwój – zaprojektuj swoją przyszłość

zawodową”. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie przygotowuje krótkie filmy oraz bannery, które zostaną

udostępnione tym z Państwa, którzy zaangażują się w realizację MDU w tym roku. Zadaniem

instytucji zaangażowanych w MDU będzie propagowanie uczenia się przez całe życie, np. w

formie przekazanych przez nas materiałów na swoich stronach i profilach w mediach

społecznościowych 8 czerwca między 9.00 a 18.00.

 

Jak będzie wyglądała akcja informacyjna przed Małopolskim Dniem Uczenia się?

 

Z naszej strony planujemy rozpoczęcie informowania o akcji najpóźniej 2 czerwca. Na stronie 

www.pociagdokariery.pl umieścimy artykuł opisujący akcję oraz informacje o wszystkich

zaangażowanych w nią instytucjach, o akcji będziemy informować codziennie na profilu 

Małopolskiego Dnia Uczenia się na Facebooku. Ponadto wyemitujemy spot, o którego

upowszechnienie również będziemy Państwa prosić, w którym zaprosimy Małopolan do

wspólnego świętowania.

 

Jak będzie wyglądała akcja podczas obchodów Dnia?

Na profilach na Facebooku: Małopolski Dzień Uczenia się oraz Pociąg do Kariery będziemy

udostępniać materiały graficzne oraz video, o których udostępnienie na Państwa stronach www

oraz profilach w mediach społecznościowych poprosimy, przesyłając do Państwa linki mailem.

Wszystkie linki otrzymają Państwo dokładnie 8 czerwca, z oznaczeniem w jakich godzinach

http://www.pociagdokariery.pl
https://www.facebook.com/dzienuczenia
https://www.facebook.com/dzienuczenia
https://www.facebook.com/pociagdokariery


prosimy o ich udostępnienie. To bardzo ważne, aby Państwo trzymali się

harmonogramu, żebyśmy wszyscy byli spójni w tym działaniu. 

 

Na czym polega akcja #PostawNaRozwój?

Małopolanie będą mogli wziąć udział w naszych obchodach przez 3 różne aktywności: 

na swoim zdjęciu profilowym na Facebooku dodać nakładkę #PostawNaRozwój, którą

udostępniliśmy w wyszukiwarce nakładek. W tym celu należy na swoim profilu kliknąć

„Zaktualizuj zdjęcie profilowe”, następnie „Dodaj nakładkę” i w wyszukiwarce wyszukać

#PostawNaRozwój.

 

8 czerwca umieścić w mediach społecznościowych swoje zdjęcie, w trakcie jakiejś

aktywności rozwojowej np. wizyty w muzeum, czytania książki albo realizacji hobby. Do

zdjęcia należy dodać #PostawNaRozwój. Mamy nadzieję, że tego dnia wiele osób pokaże

jak w ciekawy, a może niecodzienny sposób można się rozwijać.

 

oraz przez śledzenie profilu Małopolskiego Dnia Uczenia się i PociagDoKariery na

Facebooku i udostępnianie materiałów, które specjalnie przygotowujemy na ten dzień.

 

Prosimy również, aby wzięli Państwo udział w akcji #PostawNaRozwój, którą kierujemy do

wszystkich Małopolan – aby jak najwięcej z nas miało na Facebooku nakładkę promującą akcję

oraz udostępniło swoje zdjęcie ze stosownym hasztagiem. Nakładkę na zdjęcie profilowe na

Facebooku można również dodać na profilach instytucji czy firmy. 

Dodatkowo Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie będzie propagował na swoich stronach i w

mediach społecznościowych informacje o tym , które instytucje włączyły się w naszą akcję.

Informacja zostanie również przekazana do mediów z poziomu regionalnego wraz z informacją

prasową o akcji.

Wszystkich, którzy chcą się włączyć w tegoroczne obchody MDU, czy to przez udostępnianie

naszych materiałów, czy przez stworzenie własnych – zapraszamy do wypełnienia formularza i

przesłanie go na adres: mdu@wup-krakow.pl. 

 

Na zgłoszenia czekamy do 31 maja 2021.

Zapraszamy,

/zalacznik/387900
mailto:mdu@wup-krakow.pl


Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie
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